
Cooperativa de Crédito, Poupança e Investimento União dos Estados de Mato Grosso 
do Sul, Tocantins e Oeste da Bahia – Sicredi União MS/TO  
Av. Afonso Pena, 2790 – 2º andar – Centro 79.002-075 – Campo Grande/MS 
CNPJ – 24.654.881/0001-22 - NIRE: 54.4.0000157-2 
sicredi.com.br      -       sicrediuniaomsto.coop.br 
 

 

Classificação da informação: Uso Interno 

 

 
RESOLUÇÃO CAD Nº 001/2025, de 28 de maio de 2025. 

 

O Presidente do Conselho de Administração da Cooperativa de Crédito, Poupança e 
Investimento União dos Estados de Mato Grosso do Sul, Tocantins e Oeste da Bahia – 
Sicredi União MS/TO, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, considerando a 
deliberação do Conselho em reunião realizada nesta data, 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - Aprovar as alterações do Regulamento do Comitê de Sustentabilidade 
conforme anexo. 
 
Art. 2º - Em conformidade com o Artigo 3º. do Regulamento e as alterações do 
Regulamento, designar a Sra. Jordana Rubin Brito para substituir o Sr. Thiago Gomes 
Lima e exonerar, em virtude das alterações no Regulamento, a Sra.  Ariane Amorim 
Silveira Zen. 
 
Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em 
contrário. 
 
 
 
 
 
Celso Ramos Regis 
Presidente 

 

 

 
 
 
 

Docusign Envelope ID: 637CAB05-DC23-4ECA-9114-AD8B805C74D6


		2025-05-29T14:04:49-0700
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com




